
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/269/2020  

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Jarocin w 2020 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U  

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) i art. 11a ust. 1 w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (t.j.  Dz. U. z 2019 r., poz. 122 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U z 2019 r., poz. 2010 ze zm.) Rada Miejska 

w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Jarocin w 2020 roku”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jarocinie 

(-) Rajmund Banaszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2020 r.

Poz. 3092



Załącznik do uchwały Nr XXVII/269/2020  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 27 marca 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3092



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3092



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3092



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3092



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3092



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3092



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3092



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3092



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3092


		2020-04-02T11:20:26+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




